
Aanwijsbesluit toezichthouder gemeente Assen 

Burgemeester en wethouders van Assen; 

gelet op: 

• de artikelen 160 en 231 van de Gemeentewet; 

• de Verordening op de heffing en de invordering van parkeerbelasting 2023; 

• artikel 125 van de Gemeentewet en artikel 5:11 e.v. Algemene Wet Bestuursrecht; 

• artikel 5.10 derde lid van Wet Algemene Bepalingen Omgevingsrecht; 

• artikel 6:2 van de Algemene Plaatselijke Verordening ( APV ); 

• artikel 21 van de Afvalstoffenverordening 2022 van de gemeente Assen; 

• het Mandaatbesluit gemeente Assen 2019. 

  
besluiten: 

  

Max D., geboren [dag] [datum] 2003 te Almelo, medewerker in dienst bij de Stichting Veiligheidszorg 

Drenthe te Emmen; 

  

1. aan te stellen als onbezoldigd ambtenaar van de gemeente Assen; 

2. aan te wijzen als toezichthouder van de gemeente Assen; 

3. aan te wijzen als fiscaal controleur van de gemeente Assen; 

  

Dit besluit treedt in werking op 27 februari 2023 

  

ASSEN, 27 februari 2023. 

Burgemeester en wethouders voomoemd, 

D. Dreves. 

Teammanager Vergunningen, Toezicht & Handhaving 

Nr. 92051 

GEMEENTEBLAD 2 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Assen 

Gemeenteblad 2023 nr. 92051 2 maart 2023 1 


